
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 21.12.2023 ) 

Номер извещения: 32313118654 

Наименование закупки: Поставка консервированного горошка на 

2024 год 

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, 

участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

http://www.sberbank-ast.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ, Г.. 

КИРОВСК, УЛ. ПАРКОВАЯ, Д.12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул 

Парковая, дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О: Дешева Светлана Алексеевна 

Адрес электронной почты: Zakupki.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: 88153148689 

Факс:  

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 21.12.2023 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
28.12.2023 09:00 

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: 184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. 

Парковая, д.12. 

Дата подведения итогов: 28.12.2023 

Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Предмет договора 

Лот №1 



Извещение о проведении закупки 
Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2220632203, позиция плана 

123 

Предмет договора: Поставка консервированного горошка на 

2024 год 

Краткое описание предмета закупки:  

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора (цены 

лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
359 100.00 Российский рубль 

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства. 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 

Классификация 

по ОКВЭД2 

Ед. 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

10.39.16 Горох, 

консервированный 

без уксуса или 

уксусной кислоты 

(кроме готовых 

блюд из овощей) 

10.39 Прочие 

виды 

переработки и 

консервирования 

фруктов и 

овощей 

Килограмм 2 500.00 

Консервированный. 

Соответствие 

продукции ГОСТ 

34112-2017. Зерна 

целые, без примесей 

оболочек зерен и 

кормового гороха 

коричневого цвета. 

Вкус натуральный, 

свойственный 

консервированному 

зеленому горошку, без 

постороннего запаха 

и/или привкуса. Цвет 

зерен зеленый, светло-

зеленый или 

оливковый, 

однородный в 

единице фасовки. 

Банка стеклянная или 

ж/б. Масса нетто: не 

менее 400 г, но не 

более 420 г 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Информация о документации по закупке 



Извещение о проведении закупки 
Срок предоставления документации: с 21.12.2023 по 28.12.2023 

Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Официальный сайт ЕИС, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по 

закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 


